
　いつも「松坂屋名古屋店旅行センター」をご愛顧いただきまして誠に

　ありがとうございます。

北館5階「旅行センター」営業時間につきましては、現在、一部の時間を

短縮で営業させていただいておりましたが、2023年3月20日（月）からは

下記のように一部ご変更させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、お客様には引き続きご理解賜りますよう

お願い申しあげます。

記

1

（旧） 2023年3月19日（日）まで

①10:00～12:00　②14:00～17:00

（新） 2023年3月20日（月）～ （当面の間）

１０：００～１７：００　
※ カウンターでのご相談、お申し込みは上記時間帯となります。

2

お電話受付時間： １０：００～１８：００

株式会社大丸松坂屋百貨店

松坂屋名古屋店旅行センター

《松坂屋名古屋店旅行センター》

カウンター営業時間変更について

旅行センターカウンターでのお客様対応（お得意様サロン内）

お電話でのお問い合わせ、お申し込み

０５２－２６４－３９１１（直通）


